[image: Описание: Грачевский МР (герб) на снопе]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2025                                                                                                                       № 142-п
с. Грачевка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 01.03.2024 №129-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области, п о с т а н о в л я ю:
1. В приложение к постановлению администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 01.03.2024 № 129-п «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Грачевского района» внести следующие изменения:
1.1. Абзац 15 пункта 1.7 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«- Таллинский сельский филиал – 461813, Оренбургская область, Грачевский район, с. Таллы, пер. Коммунистический, зд.9;».
1.2. Раздел 1 дополнить пунктом 1.12 следующего содержания:
	«1.12. На базе Учреждения действует волонтерский центр Добро.Центр «Дом книги», целью деятельности которого является развитие и популяризация волонтерского движения на территории муниципального образования.».
[bookmark: _Hlk154651695]	2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Грачевского района» обеспечить государственную регистрацию изменений в ИФНС № 10 по Оренбургской области в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

Глава района                                                                                           Д.В. Филатов

Разослано: Бахметьевой С.В., Спиридонову С.В., Трифоновой Е.В.
image1.png